
Kamienica na sprzedaż w Estepona, Estepona Cena: 899000 €
Reference1: LS5161600  Sypialnie: 3  Łazienki: 3  Rozmiar działki: 0m  Buduj rozmiar: 134m  Taras: 146m2 2 2

Exp: 15/09/2026



Lokalizacja: Estepona
Ta wyjątkowa kamienica w Los Miradores del Sol, Bel-Air, Estepona, wyróżnia się jako jeden z najlepszych domów w

społeczności. Zbudowany w 2022 roku, jest prezentowany w nieskazitelnym stanie i prezentuje wysokiej jakości

wykończenia. Zaprojektowana z myślą o komforcie i funkcjonalności, nieruchomość oferuje przestronny układ i pokoje o

pięknych proporcjach, dzięki czemu idealnie nadaje się zarówno do życia rodzinnego, jak i rozrywki.

Na parterze znajduje się elegancki salon i jadalnia na otwartym planie z nowoczesną, w pełni wyposażoną kuchnią. Duże

przesuwane drzwi prowadzą na taras od strony południowej, tworząc płynne przejście między życiem wewnątrz i na

zewnątrz - idealne do relaksu na słońcu lub organizowania spotkań z przyjaciółmi i rodziną. Łazienka dla gości uzupełnia

ten poziom.

Na piętrze znajdują się trzy jasne i przestronne sypialnie. Główna sypialnia obejmuje łazienkę, garderobę i dostęp do

prywatnego tarasu. Dwie dodatkowe sypialnie są równie duże, oferują dużo miejsca na garderobę i dzielą nowoczesną

rodzinną łazienkę.

Solarium na dachu nieruchomości jest prawdziwą atrakcją - prywatną przystanią z panoramicznym widokiem na morze i

słońcem od rana do wieczora. Dzięki dużej przestrzeni do wypoczynku, spożywania posiłków, a nawet kuchni na świeżym

powietrzu, jest to idealne miejsce do podziwiania spektakularnych zachodów słońca w Marbelli.

Dodatkowe funkcje obejmują prywatny parking w garażu i pomieszczenia do przechowywania dla wygody. Mieszkańcy

Los Miradores del Sol mają dostęp do pięknie utrzymanej społeczności z basenem, ogrodami krajobrazowymi i

bezpiecznym otoczeniem.

Idealnie zlokalizowana w pobliżu plaż, pól golfowych, restauracji, supermarketów i sklepów, ta kamienica doskonale łączy

nowoczesne życie z relaksującym śródziemnomorskim stylem życia, dzięki czemu jest doskonałym miejscem

zamieszkania na stałe lub domem wakacyjnym na Costa del Sol.
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